
.c � 
Inż. Barbara Polanska 

§ 4. 

Zarządzenie Nr 56//14 

Wójta Gminy Gzy 
z dnia 14 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 


( Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr 


XXXII141113 Rady Gminy Gzy z dnia 30 grudnia 2013 roku zarządzam, co następuje: 


§1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2014 rok , zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 0,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 300,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.447.638,58 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 11.094.601,74 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 353.036,84 zł. 

§2. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 18.500,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 18.800,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 18.500,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 18.800,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.563.754,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 10.854.715,82 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 709.039,13 zł. 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 


Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 
ogłoszeniu. 

WÓJT 



4 

I 

I 

-----

w_� 
inż�bara Polańska 

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 14 listopada 2014r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 831 297,58 0,00 300,00 1 831 597,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 550,00 0,00 300,00 75 850,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
201 0 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 900,00 0,00 300,00 1 200,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 11 094 301,74 0,00 300,00 11 094 601,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 382982,25 0,00 0,00 382982,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 353 036,84 0,00 0,00 353 036,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 66 673,73 0,00 0,00 66 673,73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 11 447 338,58 0,00 300,00 11 447 638,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 449655,98 0,00 0,00 449655,98 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 1 



2 9 

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 14 listopada 2014r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące składki od nich 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2i3 i 3, 

1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 798812,29 1 782 272,24 1 737 972,24 1 432672,00 305 300,24 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 16 540,05 16 540,05 14840,05 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-11 500,00 

11 500,00 

-11 500,00 

11 500,00 

-11 500,00 

11 300,00 

-7 500,00 

2 000,00 

-4 000,00 

9 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 798812,29 1 782 272,24 1 737 772,24 1 427 172,00 310600,24 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 16 540,05 16 540,05 14840,05 0,00 

przed zmianą 1648 186,24 1646 486,24 1645886,24 1 361 929,00 283 957,24 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-4 000,00 

11 500,00 

-4 000,00 

11 500,00 

-4 000,00 

11 300,00 

-4 000,00 

2 000,00 

0,00 

9 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1655686,24 1 653 986,24 1653 186,24 1 359 929,00 293 257,24 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

200,00 

0,00 

200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 023 402,00 1 023 402,00 1 023 402,00 1 023 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-4 000,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 019 402,00 1 019 402,00 1 019 402,00 1 019 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjnt>prowizyjne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2 000,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

3 000,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 73607,24 73 607,24 73607,24 0,00 73607,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

6 000,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 79607,24 79607,24 79607,24 0,00 79607,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytu/u zakupu us/ug 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8600,00 8600,00 8600,00 0,00 8600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu tery1orialnego 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-4 000,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-4 000,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 082,05 51 242,00 42 542,00 41 242,00 1 300,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 14840,05 14840,05 14840,05 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-3 500,00 

0,00 

-3 500,00 

0,00 

-3 500,00 

0,00 

-3 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 62 582,05 47 742,00 39 042,00 37 742,00 1 300,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 14840,05 14840,05 14840,05 0,00 

Strona 1 z 3 



9 

-

13 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: 	 wydatki na 

zakup i objęcie programy 	 na programy 
Nazwa 	 PlanDział Rozdział § Wydatki 	 Wydatki akcji i udzialów finansowane z 	 finansowane z inwestycje i wydatki 	 świadczenia na wypłaty z tytułu bieżące 	 wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

wynagrodzenia i zakupy
z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do jednostek 	 rzecz osób poręczeń i obsługa długu 

składki od nich 	 inwestycyjnebudżetowych, 	 fizycznych; gwarancjistatutowych 	 spółek prawa których mowa w 	 których mowa w naliczane 
zadań; 	 handlowego.art.5 ust. 1 pk1 	 art.5 ust. 1 pk1 2 

2i3 i 3, 


1 2 3 
 4 	 5 6 7 8 10 11 12 14 15 16 17 18 

przed zmianą 7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 626 79,00 626 79,00 26 749,00 13 426,00 13 323,00 0,00 35930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 	 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 626 79,00 626 79,00 26 749,00 13 426,00 13 323,00 0,00 35930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 434,00 46 434,00 16944,00 835 7,00 8587,00 0,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
 zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 
prezydentów miast oraz referenda gminne, zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 46 434,00 46 434,00 16944,00 835 7,00 8587,00 0,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3987,00 3987,00 3987,00 0,00 3987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposa2enia4210 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5987,00 5987,00 5987,00 0,00 5987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98500,00 68500,00 61 000,00 2000,00 59 000,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
754 

przeciwpożarowa 	 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98500,00 68500,00 60500,00 2000,00 58500,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 95 000,00 65 000,00 5 7500,00 2000,00 55500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożame 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 000,00 66 000,00 58000,00 2000,00 56 000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3030 Róble wydatki na rzecz osól> fizycznych 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposa2enia 

zwiększenie 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 7500,00 1 7  500,00 1 7500,00 0,00 1 7  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14500,00 14500,00 14500,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Róble opłaty i sldadki 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



4 7 9 

' 

i�7;;lw 

13 14 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące składki od nich 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 5 6 8 10 11 12 15 16 17 18 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

3 000,00 

- 1  000,00 

0,00 

3 000,00 

-1 000,00 

0,00 

3 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

- 1  000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i Wenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

- 1  000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2072 762,78 2072762,78 406 968,78 295 1 14,00 111 854,78 0,00 1 665 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 

przed zmianą 

2073 062,78 

192430,00 

2073 062,78 

192430,00 

407 268,78 

192130,00 

295 114,00 

176 175,00 

112 154,78 

15 955,00 

0,00 

0,00 

1665 794,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 192730,00 192730,00 192430,00 176 175,00 16 255,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 563 454,95 10 854 415,82 7 654 829,40 5 053599,56 2 601 229,84 499 462,60 2 018 204,00 497 389,18 0,00 184530,64 709 039,13 709 039,13 88 159,13 0,00 

Wydatki razem: 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-18500,00 

18 800,00 

-18500,00 

18 800,00 

-18500,00 

18 100,00 

-7500,00 

2 000,00 

-11 000,00 

16 100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 11 563 754,95 10 854 715,82 7 654 429,40 5 048 099,56 2 606 329,84 499 462,60 2 018 904,00 497 389,18 0,00 184530,64 709 039,13 709 039,13 88 159,13 0,00 

WÓJT 

Strona 3 z 3 



gmin) 

" 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2014 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 56/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 14 listopada 2014r. 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 428945,00 

inie (związkom ustawami 



370,071 300,001 1796� 

�� riiBarbara Polańska 

Razem: 2 179 2 

WÓJT 



IWvn+nrnrł7""nia 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2014 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 56/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 14 listopada 2014 r. 

4120 0,00 159,62 

4170 0,00 6 515,00 

4210 0,00 166,94 

4300 0,00 3 333,62 

4110 4 211,00 4 211,00 

4120 569,00 0,00 569,00 

4210 materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00 

4300 usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 201,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 172,00 

4170 bezosobowe 6 984,00 0,00 6 984,00 



ISkładki 

ISkładki 

IPodróże 

IWynagrodzenia 

IDodatkowe 

ISkładki 

ISkładki 

IZakup 

IZakup 

IPodróże 200,001 
IOdpisy 

I 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 987,00 3 987,00 

4110 na ubezpieczenia społeczne 632,00 0,00 

4120 na Fundusz Pracy 90,00 0,00 90,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 677,00 0,00 3 677,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 136,00 0,00 4 136,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00 

4410 służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,71 0,00 34,71 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 658,25 0,00 1 658,25 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 491,29 0,00 1 491,29 

4010 osobowe pracowników 25 202,00 0,00 25 202,00 

4040 wynagrodzenie roczne 3 070,00 0,00 3 070,00 

4110 na ubezpieczenia społeczne 34 084,00 0,00 34 084,00 

4120 na Fundusz Pracy 590,00 0,00 590,00 

4210 materiałów i wyposażenia 2 100,00 0,00 2 100, 

4300 usług pozostałych 4 550,00 0,00 4 550,00 

4410 służbowe krajowe 200,00 0,00 

4440 na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00 

4580 Pozostałe odsetki 5 900,00 0,00 5 900,00 



o, 

370,071 300,001 670,071 

i';;:;r�� 

.. 
J4 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4010 rodzenia osobowe pracowników 0,00 1 041,00 

4110 0,00 188,00 

4120 0,00 25,00 

4210 materiałów i wyposażenia 195,00 0,00 195,00 

4300 usług pozostałych 574,00 574,00 

Razem: 2 179 2 179 

WÓJT 



, 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia - 300,00 zł 

Dział 852 - zwiększenie planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej pismo 

nr FCR-3111.17.41.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - 300,00 zł 

WYDATKI 

Zmniej szenia -
Zwiększenia 

18.500,00 zł 
18.800,00 zł 

Dział 852 - zwiększenie planu na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanIe opieki 

wynikającej z ustawy o pomocy społecznej - 300,00 zł. 

Dział 750 i 754 - zmiany wynikają z analizy potrzeb do końca bieżącego roku w celu 

prawidłowego wykonywania zadań . 

'WÓJT 


